OFÍCIO VEREADOR n° 1345/2015
São Roque, 18 de junho de 2015.
Presidente,
Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência o Termo de Declarações prestadas pelo Sr. Amilcar Antonio Bozelli, para conhecimento da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, e posterior encaminhá-lo aos Interventores da Santa Casa para prestar os devidos esclarecimentos
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ADENILSON CORREIA (MESTRE KALUNGA)
DD. Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2015 - 10:49:28 04450/2015
/ccg